



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino

tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.13.4.2020.2

Trzebielino, dnia 01.07.2020 r

Wszyscy Wykonawcy

Dot. zamówienia publicznego pn. **Budowie sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i tłoczną ścieków na terenie miejscowości Poborowo w gminie Trzebielino, znak sprawy: PNOŚ.271.13.2020.2**

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu 19.06.2020 r. pod nr 552125-N-2020

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytanie dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1 Czy w ramach niniejszej inwestycji przewiduje się wycinkę drzew i krzewów? Jeśli występuje taka konieczność to po czyjej stronie leży ich usunięcie i w jakiej ilości ?

Odpowiedź: W ramach planowanej do realizacji inwestycji nie ma konieczności usunięcia drzew i krzewów.

Pytanie 2 Po czyjej stronie jest przygotowanie projektu organizacji ruchu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ do obowiązków wykonawcy należy przygotowanie projektu organizacji ruchu i wystąpienie o zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej.

Pytanie 3 Jaką metodę umocnień wykopów Wykonawca ma skalkulować w swojej ofercie?

Odpowiedź : Projekt budowlany oraz STWiORB określa szczegółowo wykonanie umocnienia wykopów.

Pytanie 4 Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się wymianę gruntu? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Wymianę gruntu podyktowana jest warunkami gruntowym. Konieczność wymiany gruntu lub innego sposobu ustabilizowania wykopu powinna być ustalona komisyjnie przy udziale Inspektora Nadzoru, Projektanta, Wykonawcy.

Pytanie 5 Czy w ramach przedmiotowej inwestycji przewiduje się odwodnienie wykopów? Jeśli tak to w jakiej ilości i technologii?

Odpowiedź: STWiORB określa warunki odwodnienia wykopów.

Pytanie 6 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania , a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje na uzgodnienie z Orange pozostałe uzgodnienia są obowiązujące.

Pytanie 7 W jakich drogach będzie przebiegała trasa niniejszej inwestycji? Gminnej, wojewódzkiej czy powiatowej.

Odpowiedź: Inwestycja planowana jest w drodze powiatowej i gminnej

Pytanie 8 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił Wykonawcom całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź : Zamawiający udostępnił projekt budowlany, dokumentację formalno-prawną z wydanymi decyzjami, uzgodnieniami, STWiORB , przedmiarem robót (stanowiący materiał pomocniczy), również

pozwolenie na realizację inwestycji kompletny z punktu widzenia jakiego ma służyć. Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych.

Pytanie 9 Prosimy o podanie maksymalnej odległości, na którą Wykonawca będzie obowiązany przewieźć materiały z rozbiórki.

Odpowiedź: *Wykonawca winien materiały z rozbiórki zutylizować i z uwagi na ich utylizację dokonać określenia odległości ich transportu.*

Pytanie 10 Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomością na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy

Odpowiedź: *Inwestor posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane w całym zakresie planowanej inwestycji*

Pytanie 11 Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane urządzenia podziemne, w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

Odpowiedź: *Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych, wykonawca winien ująć w ofercie wszystkie roboty niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany do uzgodnienia przebudowy istniejącego uzbrojenia z jej właścicielem z Inspektorem Nadzoru, jeżeli taka konieczność wystąpi.*

Pytanie 12 Prosimy o potwierdzenie, że uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie leży po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: *Obowiązek uzyskania pozwolenia na użytkowanie leży po stronie zamawiającego.*

Pytanie 13 Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia metoda bezwykopową?

Odpowiedź: *Tak*

Pytanie 14 W związku z licznymi pytaniami i odpowiedziami do przedmiotu zamówienia, jak również mając na uwadze obecną sytuację panującą w kraju pandemią COVID-19, która znacznie opóźnia i wydłuża czas oczekiwania na oferty cenowe (wycena materiałów, tłoczni) zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 20.07.2020r. co pozwoli Wykonawcą na przygotowanie rzetelnych i konkurencyjnych ofert

Odpowiedź: *Zamawiający nie widzi takiej konieczności.*

Niniejsze pismo stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zostaje w dniu 02.07.2020r. przesłane e-mailem do Wykonawcy zadającego pytania oraz zamieszczone na stronie internetowej: bip.trzebielino.pl

Z poważaniem


WÓJT
marcin Tomasz Czechowski

Otrzymują:

1. Wykonawcy zadający pytania
2. strona internetowa bip.trzebielino.pl
3. a/a